CAP. XXII. — Cavendum principibus ne sceleratum amictus conjungantur.	848
CAP. XXIII. — Quod sancti viri ad incutendum metum reos morte ire paniverint.	849
CAP. XXIV. — Quod occidere hominem non semper criminosum sit.	850
CAP. XXV. — Regem iniquorum correctorem esse oportet.	850
CAP. XXVI. — Quod propter vindictam noxiorum gladiis principi a Deo permisso est.	851
CAP. XXVII. — Quod leges a principe justo sunt in quo libet vindicande.	851
CAP. XXVIII. — Quod his qui pro suis criminibus peniendi sunt misericordia interdum indulgenda.	851
CAP. XXIX. — Quod rex propinquus suis perverse agentibus affectu carnali parcere non debat.	852
CAP. XXX. — Quatenus filii vel propinquus, si peccaverint parcere debeat.	854
CAP. XXXI. — In maximis et publicis criminibus an indulgendum.	854
CAP. XXXII. — Quod boni regis sit et virga districtonis et manna dulcedinis.	855
CAP. XXXIII. — In pluralitate peccantium vindicta propter difficultatem negligenda vel differenda	856
<b>II. — DE CAVENDIS VITIIS ET VIRTUTIBUS EXPERIENDIS.</b>	857
Præfatio.	857
CAPUT PRIMUM. — Quod eleemosyna de alienis fieri non debet. Qui sint digni fructus poenitentiae, et quae vera confessio ac dolor de peccatis: quid abnegare se, et odire animam suam.	857
CAP. II. — De fuga avaritiæ, superbitæ, luxuriæ, gula, inuidiæ, et ira, deque zolo, et quod diabolus per hæc maxime vitia semper insidiatus sit.	868
CAP. III. — De juramentis et perjuris; quod sine dolo jurandum, et fides etiam hostis servanda sit, et de curiositate, detractione, peccatisque cogitatione.	882
CAP. IV. — De operibus misericordiae, et de penitentia qualis esse debet, quodque dum licet minime negligenda sit; de iudicio item ultimo, et de pénis inferni.	888
CAP. V. — Quod peccata multis modis perpetrantur, et humili poenitentia curentur, et de offensis proximo dimittendis.	899
CAP. VI. — De intercessione sacerdotum, precumque et sacrarum oblationum necessitate: deque domus Dei et divinorum mysteriorum reverentia, et quod attente, ac pro coelestibus principiis orandum sit.	900
CAP. VII. — De pravis cogitationibus, cordisque munditia, et de castitate conjugali, et reconciliatione cum proximo. Quod iis post mortem aliorum vota pro sint qui hoc in vita meruerunt: deque diverso morientium exitu atque statu.	908
CAP. VIII. — Quod advocatus noster in celo sit Christus, qui incarnationis et passionis suæ mysterio nos redemit, et corpus ac sanguinem suum nobis in sacramento reliquit.	912
CAP. IX. — Quod Christus pro nobis in altari quotidie immolatur, ad cuius participationem cum filio et bonis operibus accedendum est.	915
CAP. X. — Quod per Christi humilitatem panis angelorum panis noster factus sit: quodque a Christo ipso facta consecratio, et in imagine panis vera sit caro Christi, a nobis cum poenitentia et mundo corde manducanda.	920
<b>III. — DE DIVERSA ET MULTIPLICI ANIME RATIONE.</b>	929
Præfatio.	929
CAPUT PRIMUM. — Utrum anima corporea sit.	932
CAP. II. — Utrum anima localiter teneatur in corpore.	933
CAP. III. — Utrum anima cum corpore moveatur per loca.	936
CAP. IV. — Utrum omnis creatura corporea sit, et solus Deus incorporeus.	937
CAP. V. — Utrum natura animæ terminos corporales excedat.	939
CAP. VI. — Utrum Deus per tempora et loca movatur.	941

'DUCTIO AD LUDOVICUM BALBUM.	983	VI. — Admonitio ad regem et ministros reipublice.	1077
INSTITUTIONE REGIA.	989	VII. — De praestanda per penitentiam emendatione.	
RES REGNI PRO INSTITUTIONE CAROLO-	993	VIII. — Ad regem, ut bonus diligit consiliarios.	1085
'OPOS REGNI DE INSTITUTIONE CARO-	1007	XIV. — DE OFFICIS EPISCOPORUM.	1087
INDO RAPTU VIDUARUM PUELLARUM	1017	XV. — DE PRESBYTERIS CRIMINOSIS.	1091
TES AD CAROLUM REGEM PRO EC-		XVI. — DE CAUSA TEUTFRIDI PRESBYTERI.	1111
FENSIONE.	1035	XVII. — DE VISIONE BERNOLDI PRESBYTERI.	1115
ius : Quaterniones.	1035	XVIII. — CONCILIUM DE POENITENTIA PIPPINI	1119
ius : Rotula.	1059	REGIS.	
is : Admonitio.	1065	XIX. — DE VILLA NOVILIACO.	1121
DALIA.	1069	XX. — JURAMENTUM quod Hinckmarus edere jussus	
	1069	est apud Pontigonem.	1125
s sint potestas regia et au-	1071	XXI. — VITA SANCTI REMIGHI.	1129
negligentiae sacerdotum :	1071	XXII. — ENCOMIUM EJUSDEM SANCTI REMIGHI.	1137
et ecclesiistarum.	1072	XXIII. — RESPONSIO AD QUORUMDAM QUESTIO-	1137
asterium.	1073	NES.	
pace restituenda.	1073	XXIV. — PROFESSIO FIDEI.	1139
		XXV. — CARMINA ALIQUOT.	1201
		ANNALES HINCKMARI.	1201

S TOMI CENTESIMI VICESIMI QUINTI.

A FINE IS INCURRED IF THIS BOOK IS  
NOT RETURNED TO THE LIBRARY ON  
OR BEFORE THE LAST DATE STAMPED  
BELOW.